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Hisense H43M3000 телевизор за хотелска соба 108,2 cm (42.6")
4K Ultra HD Паметен телевизор Антрацит 14 W

Brand : Hisense Product code: H43M3000

Product name : H43M3000

Hisense H43M3000. Дијагонала на екран: 108,2 cm (42.6"), Тип HD: 4K Ultra HD, Резолуција на
екран: 3840 x 2160 пиксели. Боја на производот: Антрацит, Интерфејс за поставување панел: 200
x 200 mm. Инсталиран оперативен систем: VIDAA, Поддржани видеоформати: 3GP, AVI, FLV, H.264,
H.265, MKV, MOV, MP4, MPEG, MPEG2, MPEG4, MPG, MVC, RM, TS, VC-1, VOB, VP9,..., Поддржани
аудио формати: AAC, FLAC, MP2, MP3, MP4, OGG, WAV, WMA, WMV. RMS-напон: 14 W, Аудиосистем:
NICAM Stereo, Аудиодекодер: Dolby Digital, Dolby MS10. Поддржан прегледувач: Opera

Дисплеј

Дијагонала на екран * 108,2 cm (42.6")
Тип HD * 4K Ultra HD
Резолуција на екран * 3840 x 2160 пиксели
Технологија на екран * LED
Облик на екранот Рамен
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Поддржани графички резолуции 3840 x 2160
Технологија за интерполација на
движење SMR (Smart Motion Rate) 800 Hz

Дијагонала на екран (метричка) 108 cm

Дизајн

Боја на производот * Антрацит
VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 200 x 200 mm
Приклучок за
вклучување/исклучување ✔

Перформанси

Паметен телевизор * ✔
Инсталиран оперативен систем VIDAA
Верзија на оперативен систем 2,0
Интернет ТВ ✔
Временско снимање ✔
Приказ на екран (OSD) ✔

Поддржани видеоформати
3GP, AVI, FLV, H.264, H.265, MKV,
MOV, MP4, MPEG, MPEG2, MPEG4,
MPG, MVC, RM, TS, VC-1, VOB, VP9,
VRO, WEBM, WMV

Поддржани аудио формати AAC, FLAC, MP2, MP3, MP4, OGG,
WAV, WMA, WMV

Хибридна широкопојасна
телевизија (HbbTV) ✔

Функција на телетекст ✔
Телетекст 899 страници
Видеоапликации Netflix, YouTube, YuppTV

Порти и интерфејси

HDMI порти количина * 4
DVI порти ×
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 2
Број на порти за USB 3.2 Gen 1
(3.1 Gen 1) тип A 1

Порти и интерфејси

Заеднички интерфејс плус (CI+) ✔
Верзија на заеднички интерфејс
плус (CI+) 1.3

Аудио

Број на звучници 2
RMS-напон * 14 W
Аудиосистем NICAM Stereo
Аудиодекодер Dolby Digital, Dolby MS10
Стабилизатор ✔
Вмрежување

Wi-Fi * ✔
Веб-прегледувач ✔
Поддржан прегледувач Opera
Ethernet LAN конекција * ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 110 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) 0,5 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 Hz

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 969 mm
Длабочина (со држач) 192 mm
Висина (со држач) 607 mm
Ширина (без држач) 969 mm
Длабочина (без држач) 87 mm
Висина (без држач) 563 mm
Тежина (без држач) 10,1 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 1079 mm
Длабочина на пакување 658 mm
Висина на пакување 153 mm
Тежина на пакување 12,8 kg

Содржина на пакување

Држач за на биро ✔
Вклучени се батерии ✔
Technical details

Сертификати за усогласеност RoHS
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Порти и интерфејси

Видеовлез за компонентата
(YPbPr/YCbCr) 1

Композитен видеовлез 1
Аудиовлез (Л,Д) 1
Коаксијален излез за дигитално
аудио 1

RF порти количина 2
Компјутерски влез (D-Sub) ×
SCART порти количина 1

Други функции

3D компатибилност ×
Продолжена PVR ✔
Вградени звучници ✔
Рачно ✔
Годишна потрошувачка на
енергија 160,6 kWh

Класа на енергетска ефикасност
(стара) A

ТВ-приемник

Систем за формат на дигитален
сигнал *

DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T, DVB-
T2
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